
n 
I 

501l!o1r

?

Smlouva o dí|o
uzavřená ve smyslu s 2586 a násl. občanského zákoníku v p|atném znění

t .
SmIuvní strany

Objednatel:
Městys Nové Vese|í
Na Městečku 114
59214 Nové Veseli
lČ: 00294926
zastoupený starostou
MVDr. Zdeňkem Křivánkem.
dá|e jen,,objednate|..

a

Zhotovitet:
JAN ZITA _ AT|Ztruh|ářství
Újezd 41
592 12 NíŽkov
|Č:45489726
D|Č: 6102261047,
dá|e jen,,zhotovite|..

Uvedení zástupci obou stran proh|ašují, Že jsou pod|e stanov, spo|ečenské smlouvy nebo
jiného obdobného organizačního předpisu oprávněni smlouvu podepsat a k p|atnosti
smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

ll. .r '

Předmět sm|ouvy
Zhotovitel se touto sm|ouvou zavazqe provést pro objednavate|e, tj. dokončit a předat,
sjednané dílo d|e č|ánku Il|. této sm|ouvy a objednate| se zavazuje za provedené dílo zaplatit
cenu Ve výši a za podmínek sjednaných v této sm|ouvě.

ilil.
Specifikace díla

Předmětem této sm|ouvy je poskýnutí nás|edujících sluŽeb:

1, Výroba dřevěných informačních pane|ů.

Dílo bude realizováno v rozsahu zadávací dokumentace d|e poŽadované technické
specifikace předmětu plnění (|ibreta k naučné stezce).

tv.
Doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31' 8. 2017 .

1. Komp|etní dílo musí být předáno a dokončeno do 3,t. 8. 2017.
2. objednatel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost zhotovite|i včetně

všech potřebných podkladů poŽadovaných zhotovitelem k provedení dÍ|a.
3. objednate| se zavazuje na výzvu zhotovite|e převzít dí|o bez zbytečného odk|adu,

a to i v případě, Že zhotovite| provede dílo dříve, neŽ by|o ve sm|ouvě sjednáno'
o převzetí dí|a bude sepsán písemný protokol. oh|edně předání dá|e platí přís|ušná
ustanovení občanského zákoníku.

4. Místem předání díla je sídlo objednate|e uvedené v záh|aví této smlouvy.



o .

1 .

1 .

2.

Pokud není dílo provedeno včas a řádně a v sou|adu s touto sm|ouvou,
není objednate| povinen zaplatit cenu sjednanou V čl. V této sm|ouvy.
Sm|uvní strany výs|ovně sjednávají, Že pokud veškeré závazky z této sm|ouvy
vyp|ývající nebudou zce|a nap|něny či vypořádány do up|ynutí doby trvání této
sm|ouvy pod|e odst. 1 tohoto č|ánku, p|atnost sm|ouvy se automaticky prod|uŽuje
do doby úplného vypořádáníveškeých závazkŮ z nívyp|ývajících.

V.
Cena dí|a a platební podmínky

Sm|uvní strany se dohod|y na ce|kové pevné sm|uvní ceně dí|a specifikovaného
v č|. |||. této sm|ouvy Ve výši: 72.000,. Kč věetně DPH (slovy:
sedmdesátdvatlsícKč)

2. Cenu se objednavate| zavazuje uhradit na bankovní účet zhotovite|e, tak jak je
specifikováno v článcích Il|. a lV. této sm|ouvy, a to na zák|adé faktury vyhotovené
zhotovite|em, jejíŽ sp|atnost je 20 dnů ode dne vystavení.

vt.
odpovědnost za vady

Zhotovite| bude při p|nění sm|ouvy postupovat s odpovídající odbornou zna|ostí,
zavazuje se, Že předmět této smlouvy bude realizován řádně, kvalitně v sou|adu
s dostupnou dokumentací, p|atnými normami a závaznými předpisy a dá|e
s výchozími podklady objednatele a dohodami oprávněných pracovníků sm|uvních
stran.

Zhotovíte| neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny pouŽitím věcí poskýnutých
objednavate|em a zhotovite| ani po vyna|oŽení veškeré potřebné péče nemoh| zjistit
jejich nevhodnost nebo na ně upozorni| objednate|e a ten na jejich pouŽití písemně
trval.

VII.
.Závěreěná ustanovení .l

Sm|ouva nabývá p|atnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran. Sm|ouva můŽe být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci obou'smIuvních stran. .

V zá|eŽitostech touto smlouvou b|íŽe neupravených se poměry mezi účastníky řídí
obecnými právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.
Sm|ouva byla vystavena Ve 3 vyhotoveních, z nichŽ kaŽdá má platnost originá|u.
Zhotovite| obdrŽí 1 vyhotovení a objednatel obdrŽí 2 vyhotovení.
obě strany proh|ašují, Že doš|o k dohodě o celém rozsahu této smlouvy, Že se
seznámily a souh|así s ce|ým textem sm|ouvy, včetně jejich pří|oh (pokud budou, můŽe
jí být |ibreto). Současně proh|ašují, Že tato sm|ouva by|a sjednána vědomě, bez nát|aku
a niko|i v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz toho
připojujísvé podpisy.

V Novém Vese|í on" '..4.ď.É.. , ?!rř.,..

1 .

2.

3.

4.

I


